
Uchwała Nr XXIX/189/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XIX/134/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)    w § 1 ust. 1: 

Planowane dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 96.203,96 zł, tj. do wysokości 

90.085.856,07 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące stanowią kwotę 

62.255.550,38 zł, natomiast dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 96.203,96 zł, tj. do kwoty 

27.830.305,69 zł, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszej uchwały. 

2)    w § 1 ust. 2: 

Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 96.203,96 zł, tj. do wysokości   

106.304.068,34 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 16.218.212,27 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z:  

a) emisji obligacji w kwocie 4.574.828,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.643.384,27 zł.” 

 

 

 

 



b)  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody i rozchody budżetu powiatu, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą Nr 3,  

w tym: 

1) przychody budżetu powiatu w kwocie 21.808.000,27 zł, w tym: 

a) emisja obligacji  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, 

kredytów i emisji obligacji oraz na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

7.200.000,00 zł,  

b) spłaty pożyczek udzielonych z budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

c) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

11.643.384,27 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych,  

w kwocie  964.616,00 zł. 

2) rozchody budżetu w kwocie 5.589.788,00 zł, w tym: 

a) spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1.425.172,00 zł, 

b) wykup obligacji  w kwocie 1.200.000,00 zł, 

c) pożyczki do udzielenia z budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

d) wcześniejsza spłata rat kredytu bankowego w kwocie 964.616,00 zł.” 

c) Tabela Nr 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągania na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 4.574.828,00 zł,  

który zostanie pokryty emisją obligacji, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

oraz emisji obligacji w kwocie 2.625.172,00 zł, który zostanie pokryty emisją obligacji, 

3) sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 10.000.000,00 zł, który zostanie pokryty 

kredytem bankowym podlegającym spłacie w roku budżetowym.” 

4) w § 4 ust.1: 

Ustalone wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.964,13 zł, tj. do wysokości  

45.375.668,59 zł. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie  

tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

  



5) w § 4 ust. 5: 

   Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 5a 

(dochody) oraz tabelą Nr 5b (wydatki) do niniejszej uchwały.  

6) w § 5 ust. 1: 

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek          

zaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 1 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.           

 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU  

                     /-/ Jacek Odziemczyk 

 

 

 


